

دیوار مهربانی روحانی

سیدعابدین نورالدینی

آقای روحانی خواستار حضور حامیان اصلاح‌طلب خود پس از صندوق‌های رأی شد. او در مراسم «زنان، اعتدال و توسعه» اما برخلاف روحانی ۹۲ صریح بود. روحانی حالا پس از برجام، رک و راست به این طیف از حامیان خود گفت با آنها چند - چند است. این مهم‌ترین بخش از اظهارات آقای رئیس‌جمهور است: «ممکن است عده‌ای بگویند چرا پای صندوق رأی برویم؟ مگر می‌خواهیم بین چه کسی که کسی را انتخاب کنیم؟ بلکه گاهی انتخاب سخت می‌شود و آنی که می‌خواهیم نیست. می‌خواهم مثالی بزنم؛ فرض کنید وارد مغازه‌ای می‌شوید، آن چیزی که می‌خواهید نیست و ناراحت می‌شوید که چرا در قفسه‌ها تنوع نیست اما بدانید که فرزند شما نیاز به لباس دارد. اگر نخرید فرزند شما سرما می‌خورد. آیا حاضر هستید فرزند عزیزتان دچار مشکل شود؟ نیامدن به انتخابات فرزند شما را دچار مشکل می‌کند. آینده جامعه فرزندان‌تان را دچار مشکل می‌کند. شما به ناچار بین چیزهایی که در مغازه است انتخاب‌تان را انجام می‌دهید، ولو اینکه انتخابتان دلچسب نباشد اما انجامش لازم است».

این اظهارات آقای روحانی دیالوگ، درددل، اتمام حجت، التیام‌توم یا هر چه نامش باشد، ناظر بر واقعیتی است که نه اکنون بلکه از سال ۹۲ علنی شد. واقعیت این است که هیچ چیز برای اصلاح‌طلبان تغییر نکرده است. شاید تنها آنها می‌توانند به این دلخوش باشند که شرایط برای‌شان بدتر نشده است.

ادامه در صفحه ۵

حسن روحانی در مراسم «تجلیل از دست‌اندرکاران برجام» به جواد ظریف و علی‌اکبر صالحی مدال لیاقت داد

به افتخار سیمان!

روحانی: می‌گویند با برجام دولت برای ملت رفاه بیاورد مگر ما برجام را آورده‌ایم **برجام را خدا آورد!**

صفحه ۲



رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان نیروی هوایی ارتش خطاب به مسوولان خاطر نشان کردند

هشدار درباره غفلت از اقتصاد



۲۲ بهمن امسال نیز به فضل الهی حضور مردم در خیابان‌ها، چشمگیر و دشمن شکن و مایوس کننده بدخواهان خواهد بود

حضور ملت در انتخابات و تجلی دوباره از تباطؤ مستحکم مردم و نظام، به معنای نصرت جمهوری اسلامی و ناکام ماندن این اهداف دشمن است

مسوولان مراقب باشند که جنجال‌های روز مره انتخاباتی آنها را سرگرم نکند و از پرداختن به مسائل مهم بویژه اقتصاد غافل ننماید

کسانی که از دشمنان خود غافل می‌شوند و دل‌شان به آنها خوش است، هیچگاه مورد تمجید مردم قرار نمی‌گیرند

دشمن لبخند می‌زند، شما هم لبخند می‌زنید، اما باید مراقب بود که پشت لبخند دشمن چه حيله‌ای نهفته است

صفحه ۲

جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک ملت
با ۱۰۰۰ جایزه ویژه



۱۵۵۶ کیلومتر اسکناس ۵۰ هزار ریالی برای ۱۰۰۰ نفر به تساوی

۱۰۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی هریک به ارزش ۳۰ میلیون ریال

۵۰۰/۰۰۰ جایزه نقدی هریک به ارزش ۷۰۰ هزار ریال

آغاز دوره قرعه‌کشی و محاسبه امتیاز از ۱۳۹۴/۱/۱

بانک ملت
bank mellat

بانک مهر اقتصاد

کسب رتبه سوم

در بین بانک‌های خصوصی

و جایگاه نوزدهم

در بین صد شرکت برتر (۱۳۹۳)

در هجدهمین سال رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران

صد شرکت برتر ایران

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۰